
Zarząd Oddziału oraz Klub Młodego Nauczyciela Związku Nauczycielstwa Polskiego w Tarnowie 

serdecznie zapraszają na dwudniową wycieczkę na Węgry do Miszkolca – Topolce i Egeru. 

Termin wycieczki: 27-28 września 2014r. 
Cena wycieczki: 320 zł. dla członków ZNP 305 zł. Cena obejmuje: przejazd autokarem zachodnim (wc, klimatyzacja, 
barek, video), 1 nocleg ze śniadaniem i obiadokolacją w Miszkolcu, opieka pilota, zwiedzanie, ubezpieczenie NNWiKL 
AXA 
Zgłoszenia telefoniczne : 14 655 8553 lub osobiście z równoczesną wpłatą 100 zł. zaliczki lub całość. 
Pierwszeństwo przy zgłoszeniu mają członkowie ZNP. Zgłoszenia do wyczerpania miejsc. 

1 dzień- godz.6.00 wyjazd z Tarnowa, spod Hotelu „Tarnovia”, przyjazd do Miszkolca: zwiedzanie miasta, m.in.: ruiny 
zamku (XIII, XV w.), kościoły (XVI-XVIII w.) Neoromańska  synagoga (1856-1862) i inne budynki barokowe oraz 
klasycystyczne .Przejazd do słynnych term w jaskiniach w Miszkolcu – Tapolca, kąpiele ,a następnie przejazd do 
hotelu, obiadokolacja, nocleg.  
 Woda - zawierająca m.in. wapń, magnez, brom, jod - posiada doskonałe właściwości lecznicze na: chroniczne zapalenia 
stawów,nerwice i nerwobóle fizyczne i psychiczne wyczerpanie, choroby układu ruchu, przemianę materii, deformacje 
kręgosłupa, alergiczne dolegliwości dróg oddechowych i astmę 

2 dzień:  śniadanie. Przejazd do Egeru, zwiedzanie: Zamek Warowny, Plac Dobo, Bazylika, barokowy Kościół 
Minorytów, Turecki Minaret. Przejazd do DOLINY PIĘKNEJ PANI, gdzie atrakcją są liczne piwniczki winne z cygańską 
muzyką i typowymi węgierskimi zakąskami. Ok.17.00 wyjazd w drogę powrotną. Planowany przyjazd ok. 23.00  
Cena nie zawiera biletów wstępu: ok  4000 HUF 

 W starożytności tereny obecnego miasta Miszkolca zasiedlały plemiona germańskie, w X wieku wyparte przez Węgrów. W 1241 r. został zniszczony przez 
Mongołów. Od XV wieku miasto królewskie. W latach 1596–1686 znajdował się pod panowaniem tureckim. Miejsce otrzymało nazwę od rodu Miskóc 
Twierdza została wzniesiona na pagórku wyrastającym z dna rozległej doliny nad potokiem Szinva.   Wzniesiona na planie kwadratu budowla, otoczona fosą i 
murem, miała cztery okazałe narożne wieże, 50 pomieszczeń i rozległy dziedziniec.  W zamku mają siedzibę różne wystawy, muzeum papiernictwa oraz 
gabinet figur woskowych. 

Topolce jest to uzrowiskowa część Miszkolca (Miskolca), do centrum 5km. Miasto leży w północnej części kraju, u podnóża Gór Bukowych. Na szczególną 
uwagę zasługują licznie występujące w regionie groty, których jest ponad 300. Na terenie kąpieliska znajduje się jedyne w Europie kąpielisko termalne w jaskini - Burlang 
furdo. Jest ono wypełnione ciepłą wodą, bijącą w niektórych miejscach bardzo silnie, tworząc naturalne bicze wodne. 

Serdecznie zapraszamy !!!     www.tarnow.znp.edu.pl 
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